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3470 Interlaken–Brienz (Brienzersee)

Sommer 13 Mai–21 Okt

Bern 310
Interlaken West 310
Interlaken Ost Æ

Interlaken Ost BrS 7B
Ringgenberg
Bönigen
Ringgenberg
Niederried
Iseltwald Æ
Iseltwald
Oberried BrS
Giessbach See
Brienz Dorf 7C
Brienz BrS Æ
Brienz
Meiringen 470 Æ
Luzern 470 Æ

ì
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079
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59r
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2012
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2013
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5014
5114
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2015

6̀9rü7A

2515
3515
0417

0415
5315
5715

0716

2316
3216
4216
5016
5116
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2017
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#+
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2517
3517
0419

0418
5218
5718

0719
2019
3019

5019
5119

1020

2020

#,

#,

1̀49r

3120
4320 5120

2122

Luzern 470
Meiringen 470
Brienz Æ

Brienz BrS
Brienz Dorf 7C
Giessbach See
Oberried BrS
Iseltwald Æ
Iseltwald
Niederried
Ringgenberg
Bönigen
Ringgenberg
Interlaken Ost BrS 7B Æ
Interlaken Ost
Interlaken West 310 Æ
Bern 310 Æ

Ä
558
2110
3410

4010

5010

0911
1011
1811
2811
3711

5311

60r

0012
0312
5212

5510
2112
3412
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1013

2813
3713

5313
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0014
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5214
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3414

4014

5014
0615
1615
1715

3715

5315

68r

0016
0316
5216

5513
2115
3415

4015

5015

0916
1016

2816
3716

5316
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0017
0317
5217

5515
2117
3417

4017

5017

0918
1018
1818
2818
3718

5318
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0019
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5219

5518
1220 1820

3020

4020

5020

0921
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2821
3721
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#,

#,

1̀50r

0022
0322
5222

Fahrplan bei Sturm, Nebel oder zu
hohem/niedrigem Wasserstand
ohne Gewähr

ü Spielkajüte nur auf DS
Lötschberg

Gültigkeit der Billette:
Mit den Bahnbilletten kann ein
Streckenwechsel gelöst werden

Für Gruppen vorherige Zusage
durch die Betriebsleitung
unerlässlich

q Velotransport für Gruppen nur
mit Bewilligung der Betriebsleitung
möglich

ä Alle Kurse, alle Haltestellenâ 058 327 48 11/327 48 53

Schiffsrestauration Brienzersee
Gastro Lac, Interlaken
â 079 422 90 79
Fax 033 823 02 23
Platzreservierung empfohlen
info@gastro-lac.ch

BLS Schifffahrt, Thunâ 058 327 48 11
Fax 058 327 48 12
www.bls.ch
schiff@bls.ch

#+ T vom 13 Mai–10 Juni, 22 Sep–21
Okt; W–] vom 17 Juni–16 Sep#, ` "Lötschberg"\ vom 7 Juli–25 Aug7A ` "Lötschberg"
T vom 13 Mai–10 Juni;W–] vom 16 Juni–16 Sep
Änderungen vorbehalten7B Minimale Übergangszeit für
Anschlüsse:
– 6 Min zwischen Zug und Schiff

7C Halt ab 6 Personen nach Absprache
mit â 058 327 48 53 möglich

Distanzen zwischen Schiffstation und Bahnhof auf Seiten 1800 und 1801

www.fahrplanfelder.ch 2012




